
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

                   от 27.04.2016                                                                    №131 
поселок Сенной 

 
 

    

О внесении изменений в постановление администрации Сенного сельского 
поселения Темрюкского района от 18 января 2016 года №9 «Об 

утверждении перечня  муниципальных услуг и функций в сфере 
контрольно- надзорной деятельности Сенного сельского поселения 

Темрюкского района» 
 

 
          В целях реализации Плана выполнения мероприятий по достижению 
показателей, указанных в пункте 1 и подпункте «е» пункта 2 Указа Президента 
Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях 
совершенствования системы государственного управления», утвержденного 
Правительством Российской Федерации от 24 сентября 2012 года № 5148п-П16, 
во исполнение части 6 статьи 11 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 
210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 
услуг», Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с 
совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) 
учреждений», Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», приказа управления информатизации и связи Краснодарского края 
от 3 ноября 2013 года № 97 «Об утверждении рекомендуемого 
унифицированного реестра муниципальных услуг и функций в сфере 
контрольно-надзорной деятельности Краснодарского края» (в редакции приказа 
от 3 декабря  2015 года №194)   п о с т а н о в л я ю: 
          1. Внести в постановление  администрации Сенного сельского поселения 
Темрюкского района от 18 января 2016 года №9 «Об утверждении перечня  
муниципальных услуг и функций в сфере контрольно- надзорной деятельности 
Сенного сельского поселения Темрюкского района» следующий изменения: 
          1) приложение к постановлению изложить в новой редакции 
(приложение).   
           
 



 

2 

 

 
 
           2. Начальнику общего отдела  Сенного сельского поселения 
Темрюкского района  Н.Н. Усовой  обнародовать и разместить настоящее 
постановление на официальном сайте администрации Сенного  сельского 
поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети 
общего пользования «Интернет». 
 3. Контроль за выполнением постановления «О внесении изменений в 
постановление администрации Сенного сельского поселения Темрюкского 
района от 18 января 2016 года №9 «Об утверждении перечня  муниципальных 
услуг и функций в сфере контрольно- надзорной деятельности Сенного 
сельского поселения Темрюкского района»» возложить на начальника общего 
отдела администрации  Сенного сельского поселения Темрюкского района  
Н.Н. Усову. 
         4. Постановление вступает в силу на следующий день после  его 
обнародования. 
 
 
 
Глава Сенного сельского поселения  
Темрюкского района                                                                            С.И. Лулудов 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 
 
 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

